
 

                                                                                                                      

1 

 

SUPERIOR  TRIBUNAL DE JUSTICIA 

Provincia de San Luis 

Dirección Contable y de Personal 

San Luis, 02 de Septiembre de 2019.-  

 

 

CONCURSO DE PRECIOS Nº: 74 / 2019  

 

RUBRO: BIENES DE USO.-  

Solicitante: DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO.-  

Recepción: hasta el JUEVES 12/09/2019, a las 12:00 horas.-  

Validez de ofertas: No menor a diez (10) días hábiles.- 

 

 

 

Estimados Proveedores,  

 

Por el presente, se solicita presupuesto de lo siguiente:  
 
 

ITEM MATERIALES CANT 

1 TARUGOS FISHER d=6 500 Unid 

2 TARUGOS FISHER d=8 500 Unid 

3 TARUGOS FISHER d=10 500 Unid 

4 TARUGOS FISHER d=12 500 Unid 

5 TARUGOS FISHER PARA DURLOCK TIPO PYCK CON ANCLAJE Y 
TORNILLO d=8 

500 Unid 

6 TARUGOS FISHER PARA DURLOCK TIPO ESPIRAL CON  TORNILLO d=8 500 Unid 

7 TARUGOS FISHER PARA PRECINTOS d=8 300 Unid 

8 ELECTRODOS CONARCO 13A 2mm. 30 kg 

9 ELECTRODOS CONARCO 13A 2,5mm. 30 kg  

10 DISCOS DE CORTE 4.1/2" 50 Unid 

11 DISCOS  DESBASTE 4.1/2" 50 Unid 



 

                                                                                                                      

2 

 

SUPERIOR  TRIBUNAL DE JUSTICIA 

Provincia de San Luis 

Dirección Contable y de Personal 

12 DISCOS DE CORTE 9" 30 Unid 

13 DISCOS DESBASTE 9" 30 Unid 

14 DISCOS DE CORTE PARA MANPOSTERIA 4.1/2" 10 Unid 

15 DISCOS DE CORTE PARA MANPOSTERIA 9" 6 Unid 

16 DISCOS FLAPER 4,1/2" GRANO 40 30 Unid 

17 DISCOS FLAPER 4,1/2" GRANO 80 30 Unid 

18 TORNILLOS PUNTA AGUJA T1 1500 Unid 

19 TORNILLOS PUNTA AGUJA T2 1500 Unid 

20 TORNILLOS PUNTA MECHA T1 1500 Unid 

21 TORNILLOS PUNTA MECHA T2 1500 Unid 

22 REMACHES POP 3,5X16 1500 Unid 

23 REMACHES POP 3,5X25 1000 Unid 

24 REMACHES POP 4X16 1000 Unid 

25 REMACHES POP 4X25 1000 Unid 

26 REMACHES POP 5X20 1000 Unid 

27 REMACHES POP 5X25 1000 Unid 

28 REMACHES POP 5X30 1000 Unid 

29 ALAMBRE PARA ATAR 20 kg 

30 ALAMBRE DE ENCOFRAR 20 kg 

31 CLAVOS 1" 5 kg 

32 CLAVOS 2,5" 5 kg 

33 ADHESIVO DE SILICONAS TRANSPARAENTE (CARTUCHO) 12 Unid 

34 POXIPOL METALICO 70ml. 5 Unid 

35 POXIPOL TRANSPARENTE 70ml. 5 Unid 

36 CEMENTO DE CONTACTO (POXI-RAN) 90grs: 5 Unid 

37 ADHESIVO CIANOCRILATO (GOTITA) 2ML. 5 Unid 



 

                                                                                                                      

3 

 

SUPERIOR  TRIBUNAL DE JUSTICIA 

Provincia de San Luis 

Dirección Contable y de Personal 

38 ADHESIVO VINILICO (COLA DE CARPINTERO)X1kg 4 Unid 

39 POXILINA 70grs 5 Unid 

40 ESPUMA POLIURETANO 5 Unid 

41 CINTA DE DEMARCACION DE PELIGRO BLANCA /ROJA 6 Unid 

42 TORNILLOS PARA MADERA TEL FIX 4X1/2 500 Unid 

43 TORNILLOS PARA MADERA TEL FIX 8X11/2 500 Unid 

44 TORNILLOS PARA MADERA TEL FIX 12X3 500 Unid 

45 PORTA CANDADOS CHICO 15 Unid 

46 PORTA CANDADO MEDIANO 15 Unid 

47 GUANTES MOTEADO  500 Pares 

48 GUANTES DE CUERO  80 Pares 

49 GUANTES DE  NITRILO 40 Pares 

50 GUANTES DIELECTRICOS 10 Pares 

51 GUANTES PARA SOLDAR 8 Unid 

52 ANTIPARRAS TRANSPARENTE  40 Unid 

53 PROTECTORES AUDITIVOS 40 pares 

54 MAMELUCOS BLANCO DESCARTABLE 40 unid 

55 ANTIPARRAS OSCURAS 20 unid 

56 HOJAS PARA SIERRA DE ACERO RAPIDO 18 DIENTES 20 unid 

57 REPUESTO PARA CUTTER 30 unid 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                      

4 

 

SUPERIOR  TRIBUNAL DE JUSTICIA 

Provincia de San Luis 

Dirección Contable y de Personal 

 

IMPORTANTE:  
 

 Se debe cotizar en Pesos Argentinos, incluyendo IVA y todo impuesto o costo que 

surgiere para su provisión.- 

 La oferta debe incluir: Comprobante de Inscripción de IIBB y AFIP, y copia de DNI 

del titular o contrato estatutario, en caso de ser persona jurídica.- 

 Plazo de pago: Diez (10) días hábiles desde presentación de la factura 

debidamente conformada.-   

 

 
 


